
バイオCFは
植物由来プラスチックを
10%使用した
環境配慮型製品です。
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本体 : バイオCF・C-APG  / 蓋 :C-APG
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CO2 排出量
バイオCF

％

％

C-APG 

本体 バイオマス 10%使用

蓋 リサイクル PET 使用

当社CF比

当社 A-PET 比

※素材のCO２排出量は 1kg あたりで算出しています（当社調べ）

植物由来プラスチック素材

バイオCF10%使用バイオマス
サトウキビ由来

10%
バイオマス

植物由来
サトウキビ

使用

海
帆か　

い　

ほ

-7%
CO2排出量

(当社CF比 )

発泡

中とろお造り

BCF 海帆 20-11 麗 B

素材

PS
当社独自

動画で紹介
特設ページ

紋甲いかお造り

BCF 海帆 20-11 きり YBCF 海帆 20-11 きり Y
動画で紹介
特設ページBCF 海帆 20-11 きり Y

意匠登録済

使用部位：本体・蓋
認定番号 15 118 006

使用部位：容器本体
No.190442

BCF C-APG
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Material

Color

Shape

20-11 20-17 25-11

中央化学 新製品のご案内

素材：●BCF ●C-APG

麗B 光舞BK
蓋

海帆　20-11
海帆　20-17
海帆　25-11

200×106×35
200×166×35
250×106×35

800
400
600

50
50
50

白きりY

●
●
●

●
●
●

●
●
●

●
●
●

透明

●

●

●

●

●

27
25
27

ケース品　名 袋
入　数

サイズ(㎜)
素材 高さ

(mm)

麗B 光舞BK 白 透明きりY

刻印でお客様にアピールできます。

れい こうぶ

太鼓型の緩やかな傾斜で、刺身を
ふっくらボリューミーに盛付け。

滑り止めリブが盛付けをキープ。リブごとに
ドリップが留まるので１ヶ所に集まりにくい。

イチオシ
機能①

イチオシ
機能②

売場イメージ

Chuo new products  |  2022

バイオマスマーク エコマーク

BCF（バイオ CF）/ ポリスチレン＋バイオマスプラスチック
CF にバイオマスプラスチックを 10% 加えた環境配慮型素材です。耐熱温度 80℃。レンジ・オーブン不可。

C-APG(CHUO A-PET GREEN)/ アモルファスポリエチレンテレフタレート
PET ボトルのリサイクル原料を使用した A-PET です。耐熱温度 60℃。レンジ・オーブン不可。
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め
ん
鉢ば　

ち

新定番

漏れにくい
スープが 耐熱性 どんな

量目にも
対応

耐熱PSPで
あつあつメニューに最適の
麺・どんぶり容器

麺・どんぶり容器
テイクアウト・デリバリーに

本体 中皿

容器 新登場麺・どんぶり

耐熱性
断熱性断熱性
保温性

デリバリー
テイクアウトに

NEWシリーズ



中央化学 新製品のご案内

スープが

本体と中皿が内嵌合だから
持ち帰りやデリバリーの配達中も
中身が漏れにくく安心！

耐熱性◎
断熱性◎
保温性◎

中皿付き
で広がる
メニュー

あつあつの
汁系メニューに
最適！

具材を分けて
盛りつければ
できたてのおいしさ！

漏れにくい！

Chuo new products  |  2022

31●● ●50400196φ×80TPめん鉢　M20

高さ
(mm)素材

蓋

32●

高さ
(mm)素材

中皿
IV-黒 IV

袋ケース
入　数

サイズ(㎜)品　名

素材：●TP(電子レンジ対応)  ●PP  ●OPS
M20 M20 中皿

［本体］ ［中皿］

IVIV-黒

イチオシ
ポイント
❶

イチオシ
ポイント
❷

イチオシ
ポイント
❸

中皿

外嵌合蓋内嵌合蓋

蓋

900ml
500ml（中皿使用時） 350g

※内容量 の水量(ml)と中華麺(g) はおおよその目安です。



ラップ惣菜容器に
新柄・深型が登場しました

味
鉢
F

み　
     

は     　

ち

新定番 NEWカラー

深さ深さ
30mm

新サイズ

隅切り
形状

ラップが
かけやすい

新柄登場

食材を
引き立てる

すくもB
すくもGN※11-11F 深さ 27mm

様々なメニューに合わせて
深さを選べるように
なりました

定番トレー

食材を彩り良く、おいしそうに見せる濃い青柄「すくも B」

茶色くなりがちな和惣菜を反対色で引き立てる緑柄「すくもGN」



隅切り
形状

ラップが
かけやすい

＊ 容器サンプルのご要望は、当社代理店または各営業部で承りますのでお気軽にお問い合わせください。

＊ このパンフレットに関するお問い合わせ・ご意見・ご感想は、マーケティング部販促企画課 Tel.03(5719)7348まで。 2112093000Chuo kagaku
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NEW NEW

くるりY セイランR フレッシュGN 白 すくもB
※バイオマスインキ使用 ※バイオマスインキ使用

すくもGN

11-11F 15-11
15-11F

15-12
15-12F

20-13
20-13F

12-11 18-13
18-13F 

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

3500
3000
2800
2800
2400
2400
1800
1800
1500
1500

108×108×27
123×108×22
147×108×22
147×108×30
147×123×22
147×123×30
178×128×22
178×128×30
195×128×22
195×128×30

味鉢　11-11F
味鉢　12-11
味鉢　15-11
味鉢　15-11F
味鉢　15-12
味鉢　15-12F
味鉢　18-13
味鉢　18-13F
味鉢　20-13
味鉢　20-13F

すくもGNすくもBフレッシュGN 白セイランRくるりY袋ケース
入　数

サイズ(㎜)品　名

素材：●PSP

Material

Color

Shape

NEW

様々なメニューに合わせてサイズが選べるようになりました。

隅切りの角度を工夫し、ラップにシワが入りにくい形状です。
（※意匠登録済み）

深さ
30mm

新サイズ

味鉢(深さ 22mm ) 新サイズ　味鉢 F  ( 深さ 30mm )

NEW

NEW
NEW

NEW NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

※11-11F 深さ 27mm
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注目商品

www.chuo-kagaku.co.jp

特上寿司パーティー盛り

HS天城 30-5 まきえ金-BK

大ネタにぎり寿司10貫

HS天城 18-3 やちよ赤-BK

、

大ネタにぎり寿司10貫    HS天城 18-3 やちよ赤-BK



12-310-2 20-418-312-2

36-430-5 40-5

12-3 4S 18-3 6S

かなえ金-BK アリアG-BKまきえ金-BK まきえ紺-BKすその赤-BK やちよ赤-BK

10貫
12貫 4仕切り

12貫

20貫

30貫 40貫

18貫 6仕切り

24貫 27貫
36貫

24-3 27-3

　にぎり寿司を良くみせる盛付け高さ
　とカーブで見栄えアップ

盛付け角度43°で横幅が広くなり、
売場で大きく見えます。

43°
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　ハカマ形状で高級感を演出。右上と左下の
空間に色柄が入るため、つまり感がアップします。

＊ 容器サンプルのご要望は、当社代理店または各営業部で承りますのでお気軽にお問い合わせください。
＊ このパンフレットに関するお問い合わせ・ご意見・ご感想は、マーケティング部販促企画課 Tel.03(5719)7348まで。 2201270000Chuo kagaku

◎高級感アップ×つまり感アップ しっかり貼れてはがれにくい
サーマルラベルガイド付き。

素材：●HIPS ●C-APG

ケース品　名 袋
入　数

素材
蓋

すその赤-BK まきえ金-BK

HS天城 10-2
HS天城 12-2
HS天城 12-3
HS天城 12-3 4S
HS天城 18-3
HS天城 18-3 6S
HS天城 20-4
HS天城 24-3
HS天城 27-3
HS天城 30-5
HS天城 36-4
HS天城 40-5

253╳143╳33
298╳143╳33
198╳198╳33
198╳198╳33
298╳190╳33
298╳190╳33
258╳258╳33
353╳190╳33
378╳190╳33
298╳298╳33
378╳236╳33
333╳333╳31

400
300
300
300
240
240
200
240
240
120
200
120

50
50
50
50
20
20
25
20
10
10
10
10

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
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●

●
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●
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●
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●

●
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●
●
●
●

かなえ金-BK

●

●

アリアG-BK

●
●
●
●

●

まきえ紺-BKサイズ(㎜) 高さ
(mm)

やちよ赤-BK

●
●
●

●

●
●
●
●
●
●


